



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Τ. Τεχνικής Υποστήριξης Δραστηριοτήτων
Ομηρείου Πνευματικού Κέντρου

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΟΠΚΑΧ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 746,14 €

Κ.Α.: 15.6661.304
ΧΡΗΜ/ΣΗ: ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα προβλέπεται η προμήθεια υλικών και εργαλείων για την κάλυψη αναγκών του Ομηρείου Πνευματικού Κέντρου Δήμου Χίου.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΛΕΚΤΑ Νιτρίλιου >XL	ΤΕΜ	2	1,28	2,56
2	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΑ 1.5V αλκαλική (συσκευασία 4 τμχ)	ΤΕΜ	5	2,31	11,55
3	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΑΑ 1.5V αλκαλική (συσκευασία 4 τμχ)	ΤΕΜ	5	2,56	12,80
4	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4.8X250 (συσκευασία 100 τμχ)	ΤΕΜ	6	4,10	24,60
5	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4.8X370 (συσκευασία 100 τμχ)	ΤΕΜ	6	5,98	35,88
6	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4.8X430 (συσκευασία 100 τμχ)	ΤΕΜ	6	9,15	54,90
7	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 7.5X360 (συσκευασία 100 τμχ)	ΤΕΜ	6	8,55	51,30
8	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 35mmX40m	ΤΕΜ	5	1,45	7,25
9	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 30mmX40m	ΤΕΜ	5	1,28	6,40
10	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 24mmX30m	ΤΕΜ	5	1,00	5,00
11	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 18mmX30m	ΤΕΜ	5	0,73	3,65
12	ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΤΑΙΝΙΑ τύπου GAFFER, ματ μαύρη επιφάνεια, 48mm x 25m, μη ανακλαστική, με υψηλή συγκολλητική δύναμη, χωρίς να αφήνει υπολείμματα κόλλας όταν αφαιρείται μετά από μεγάλο χρονικό διάστημα.	ΤΕΜ	5	7,27	36,35
13	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΑΦΡΩΔΗΣ 24mmX9m	ΤΕΜ	5	4,10	20,50
14	ΚΟΛΛΑ ΞΥΛΟΥ βάσεως ΡVAC 1Kg	ΤΕΜ	1	6,84	6,84
15	ΠΙΝΕΛΟ πολυεστέρα ΗΜΙΔΙΠΛΟ 50	ΤΕΜ	2	1,71	3,42
16	ΠΙΝΕΛΟ πολυεστέρα ΗΜΙΔΙΠΛΟ 40	ΤΕΜ	2	1,54	3,08
17	ΣΙΛΕΡΟΧΑΡΤΟ 6001/80-280	ΤΕΜ	20	0,43	8,60
18	ΛΕΙΑΝΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ FINE 70x100mm	ΤΕΜ	4	0,85	3,40
19	ΛΕΙΑΝΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ MEDIUM 70x100mm	ΤΕΜ	4	0,85	3,40
20	ΒΡΥΣΗ ΚΗΠΟΥ ορειχάλκινη 1/2" με ρακόρ 3/4"	ΤΕΜ	4	5,56	22,24
21	ΡΑΚΟΡ ΒΡΥΣΗΣ 1" - 3/4"	ΤΕΜ	4	0,94	3,76
22	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 1/2" για την επισκευή ή ένωση λαστίχων	ΤΕΜ	4	1,45	5,80
23	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΚΗΠΟΥ Πλαστικός 1/2"	ΤΕΜ	4	1,54	6,16
24	ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ MED 5 ΣΤΡ. 25 m, 1/2"	ΤΕΜ	2	27,35	54,70
25	ΠΙΣΤΟΛΙ ΝΕΡΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	ΤΕΜ	2	11,11	22,22

26	ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 60 Watt για ράβδους διαμ. 11mm	TEM	2	8,12	16,24
27	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 60mm με 5 Κλειδιά (28-33) ή (30-30)	TEM	6	8,55	51,30
28	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΟΡΤΑΣ έως 105cm και 80 kg, καφέ χρώματος	TEM	4	23,93	95,72
29	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΝΤΟΥΖ ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ	TEM	2	11,11	22,22
30	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4x25 (συσκ. 500 τμχ)	TEM	1	5,55	5,55
31	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4x40 (συσκ. 500 τμχ)	TEM	1	8,55	8,55
32	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4x60 (συσκ. 500 τμχ)	TEM	1	11,55	11,55
33	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G 1mm	TEM	2	0,85	1,70
34	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G 1,5mm	TEM	2	0,85	1,70
35	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G 2,5mm	TEM	2	0,85	1,70
36	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G 3,5mm	TEM	2	1,03	2,06
37	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G 5mm	TEM	2	1,54	3,08
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				637,73
	ΦΠΑ 17%				108,41
	ΣΥΝΟΛΟ				746,14

Όλα τα προς προμήθεια υλικά θα είναι απολύτως καινούργια, αμεταχείριστα, αρίστης ποιότητας, χωρίς κατασκευαστικά ελαττώματα.

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας υλικού ανέρχεται στο ποσό των **746,14 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%), θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου Χίου και θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

ΧΙΟΣ, 11/03/2025

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Μπελόκας Παναγιώτης

ΧΙΟΣ, 11/03/2025

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ – ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης

κ.α.α

Ματρώνα Ασπρούλη